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Gustaw radzi: Takie kawałki kurczaka można uzyskać tylko ze  Złocistymi Nuggetsami KAMIS.   

Nuggetsy to danie kultowe, szczególnie dla dzieci, ale również dla wielu dorosłych?. To kawałki soczystego, świeżego
kurczaka otulone złocistą, aromatyczną i, co najważniejsze chrupiącą, skórką. Świetnie komponują się z frytkami,
wszelkimi sałatkami i ketchupem KAMIS. Złociste Nuggetsy KAMIS to pierwsze na rynku produkty, dzięki którym
każdy może wyczarować we własnym domu i to w ciągu 10 minut oryginalne, chrupiące i złociste kawałki kurczaka
jako danie na szybki obiad, ciepłą przekąskę, wieczorną imprezę, czy kinder bal. 

Złociste Nuggetsy KAMIS dostępne są w 3 wariantach smakowych: Klasycznym, Pikantnym i z sezamem. To
mieszanki naturalnych składników i aromatycznych przypraw, nie zawierające glutaminianu sodu, dzięki którym
można przekonać dzieci do zdrowszego jedzenia. 

Dzisiejsze kobiety są zaganiane i czas poświęcony na gotowanie wolą spędzić ze swoimi dziećmi i rodziną. Każde 5
minut ma swoją wartość. Dlatego użycie gotowych i naturalnych produktów, które pozwolą bardzo szybko uzyskać
doskonały efekt kulinarny jest niezwykle cenne. Tak właśnie zostały pomyślane Złociste Nuggetsy KAMIS.
Dodatkowo dzieci je po prostu uwielbiają! Niezbędne składniki w przepisie na szybkie i chrupiące kawałki kurczaka
to: piersi drobiowe, woda, 1 opakowanie przyprawy Złociste Nuggetsy. Mięso myjemy, osuszamy i kroimy w kostkę.
Zawartość torebki mieszamy z wodą, a następnie kawałki kurczaka maczamy w powstałym cieście. Na patelnię
wlewamy ok. 1-2 cm oleju, rozgrzewamy i smażymy z obu stron na złocisty kolor. Po wyjęciu osączamy na ręczniku
papierowym. 10 minut i gotowe! Podajemy z frytkami i ketchupem KAMIS. Zależnie od wariantu Złocistych
Nuggetsów użytych w przepisie otrzymujemy wersję klasyczną, pikantną, bądź z sezamem. Tak przygotowane
Nuggetsy to również doskonała propozycja obiadu dla całej rodziny, to świetne rozwiązanie dla młodych osób, którzy
nie mają czasu, a lubią przegryźć „na szybko” coś konkretnego.

Każde opakowanie zaopatrzone jest w czytelny, obrazkowy przepis na Nuggetsy, a postacią, która pokazuje, jak je użyć
jest Gustaw „złociutki” czyli prawdziwy i bardzo sympatyczny Nuggets we własnej osobie?.

Złociste Nuggetsy Klasyczne KAMIS
Dzięki Złocistym Nuggetsom Klasycznym KAMIS można uzyskać tradycyjną odsłonę pysznych, chrupiących
kawałków kurczaka doprawionych aromatycznymi przyprawami, takimi jak: pieprz czarny, ziele angielskie, cynamon,
goździki, liście laurowe, pieprz zielony, pieprz czerwony. To naturalna mieszanka składników i doskonale dobranych
przypraw, nie zawierająca glutaminianu sodu, dzięki której każdego można przekonać do zjedzenia kurczaka i zawsze
będzie pyszny.

Gustaw radzi: Złociste Nuggetsy Klasyczne to doskonała propozycja dla całej rodzinki, a szczególnie dzieciaków.
Wypróbujcie i dajcie mi znać jak Wam smakują!

Złociste Nuggetsy Klasyczne KAMIS, gramatura: 90 g, rekomendowana cena: 2,6 zł

Złociste Nuggetsy Pikantne KAMIS
Dzięki Złocistym Nuggetsom Pikantnym KAMIS można uzyskać dobrze doprawioną odsłonę pysznych, chrupiących
kawałków kurczaka. Zawierają w swoim składzie, m. in. chili i paprykę. To naturalna mieszanka doskonale dobranych
składników i przypraw, nie zawierająca glutaminianu sodu, dzięki której każdy nuggets zyska chrupiącej pikanterii. 

Gustaw radzi: Złociste Nuggetsy Pikantne to koniec nudnych przekąsek, polecam amatorom ostrzejszej kuchni, świetne
na wszystkie imprezy, doskonałe na zaostrzenie języka?. Jestem ciekawy Waszych wrażeń. 

Złociste Nuggetsy Pikantne KAMIS, gramatura: 90 g, rekomendowana cena: 2,6 zł
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Złociste Nuggetsy z sezamem KAMIS
Dzięki Złocistym Nuggetsom z sezamem KAMIS można uzyskać bardzo chrupiącą, oryginalną odsłonę pysznych
kawałków kurczaka. Sezam stanowi podstawę tej panierki, nadaje niepowtarzalny aromat i lekko słodki, orzechowy
smak. To naturalna mieszanka doskonale dobranych składników i przypraw, nie zawiera glutaminianu sodu, dzięki
której można odkryć nowy smak nuggetsów.

Gustaw radzi: Sezam jest smacznym i bardzo zdrowym dodatkiem do panierki. Takie nuggetsy na pewno docenią
miłośnicy kuchni orientalnej i Ci, którzy nie lubię nudy w kuchni tak jak ja!
Złociste Nuggetsy z sezamem KAMIS, gramatura: 100 g, rekomendowana cena: 2,6 zł
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